
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  6年  3月 18日 

契 約 業 者 名 コーナン建設（株） 

契約業者の住所 

大阪府大阪市淀川区野中北２－１１－１５ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
尼崎基地事務所新築工事（2022-西宮）             

工 事 場 所 

兵庫県尼崎市東本町1丁目55-1の一部、59-1の一部、63-1、63-6、71-15、101- 

2の一部、103-3番地 

                                                             

工 事 種 別 建築 

 

 

 

 

工 事 概 要 

                    新築事務所棟：土工一式 

外構工事：構内舗装一式 

既設事務所棟解体：とりこわし一式 

支障移設工事一式 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 令和  5年  4月  6日 

工 期 ( 至 ) 令和  7年  4月  5日 

契 約 金 額        1,193,500,000 円 

変 更 金 額           53,900,000 円 増 

変更後の契約金額        1,247,400,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



・ 市道規制及び交通誘導警備員の追加

・ 試掘調査の追加

・ その他数量等精算

・ 埋蔵文化財の発掘調査に伴う工期延期 

（変更前）2023年4月6日　～　2025年3月5日
（変更後）2023年4月6日　～　2025年4月5日

変更契約理由書

尼崎基地事務所新築工事(2022-西宮)　第1回変更


